
Lista osób odpowiedzialnych za badanie M-09 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE IMIĘ I NAZWISKO ODDZIAŁ TELEFON E- MAIL 

Koordynator badania Elżbieta Popiołek Lublin 81 533 20 51 w.103 e.popiolek@stat.gov.pl 

02- dolnośląskie 
Urszula Milczuk 

Irena Typiak 
Zamość 

84 536 10 80 

84 536 10 93 

u.milczuk@stat.gov.pl 

i.typiak@stat.gov.pl 

04 - kujawsko-pomorskie 
Urszula Milczuk 

Irena Typiak 
Zamość 

84 536 10 80 

84 536 10 93 

u.milczuk@stat.gov.pl 

i.typiak@stat.gov.pl  

06 - lubelskie 
Katarzyna Słomka 

Katarzyna Starczyńska 
Lublin 

81 533 23 79 

81 465 20 21 

k.slomka@stat.gov.pl 

k.starczynska@stat.gov.pl 

08 - lubuskie Mirosława Banasiak Chełm 82 561 10 84 m.banasiak@stat.gov.pl 

10 - łódzkie Irena Kantyka Chełm 82 561 10 81 i.kantyka@stat.gov.pl 

12 - małopolskie Barbara Osmoła Chełm 82 561 10 85 b.osmola@stat.gov.pl 

14 - mazowieckie Katarzyna Słomka  

Katarzyna Starczyńska 

Lublin 81 533 23 79 

81 465 20 21 

k.slomka@stat.gov.pl 

k.starczynska@stat.gov.pl 

16 - opolskiego 
Mariusz Wichlaj 

Krystyna Słomińska-Samoszuk              
Biała Podlaska 

83 343 24 99   w. 302 

83 343 81 36  w. 300 

m.wichlaj@stat.gov.pl 

k.slominska@stat.gov.pl 

18 - podkarpackie 
Katarzyna Słomka 

Katarzyna Starczyńska 
Lublin 

81 533 23 79 

81 465 20 21 

k.slomka@stat.gov.pl 

k.starczynska@stat.gov.pl 

20 - podlaskie Joanna Domańska Radzyń Podlaski 83 351 12 17 j.domanska@stat.gov.pl 

22 - pomorskie Monika Zienkiewicz Radzyń Podlaski 83 312 10 97 m.zienkiewicz@stat.gov.pl 

24 - śląskie 
Katarzyna Słomka 

Katarzyna Starczyńska 
Lublin 

81 533 23 79 

81 465 20 21 

k.slomka@stat.gov.pl 

k.starczynska@stat.gov.pl 

26 - świętokrzyskie 
Izabela Kamecka 

Monika Gliniak 
Biała Podlaska 

83 344 00 14    w. 304 

83 344 00 14   w. 304  

i.kamecka@stat.gov.pl 

m.gliniak@stat.gov.pl 

28 - warmińsko- mazurskie Danuta Juszczyńska Radzyń Podlaski 83 351 12 11 d.juszczynksa@stat.gov.pl 

30 - wielkopolskie 
Urszula Milczuk 

Irena Typiak 
Zamość 

84 536 10 80 

84 536 10 93 

u.milczuk@stat.gov.pl 

i.typiak@stat.gov.pl 

32 - zachodniopomorskie 
Urszula Milczuk 

Irena Typiak 
Zamość 

84 536 10 80 

84 536 10 93 

u.milczuk@stat.gov.pl 

i.typiak@stat.gov.pl 
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